www.hpceurope.com Té
l 0,15 € / minSUPPLEMENT 2019182
Cylindrical drill bushing
CDP
Dimensions in mm
Ød2 Weight Price each
Part number Ød1 I1 (n6) r (g) 1 to 4
CDP2-5-6 2 6 5 1 0,7 4,02 F
CDP2-5-9 2 9 5 1 1,1 4,39 F
CDP2.1-5-6 2,1 6 5 1 0,7 4,02 F
CDP2.1-5-9 2,1 9 5 1 1,1 4,39 F
CDP2.5-5-6 2,5 6 5 1 0,7 4,02 F
CDP2.5-5-9 2,5 9 5 1 1 4,39 F
CDP3-6-8 3 8 6 1 1,3 4,02 F
CDP3-6-12 3 12 6 1 1,9 4,39 F
CDP3-6-16 3 16 6 1 2,6 8,97 F
CDP3.1-6-8 3,1 8 6 1 1,2 4,02 F
CDP3.1-6-12 3,1 12 6 1 1,9 4,39 F
CDP3.1-6-16 3,1 16 6 1 2,5 8,97 F
CDP3.5-7-8 3,5 8 7 1 1,7 6,32 F
CDP3.5-7-12 3,5 12 7 1 2,6 4,16 F
CDP3.5-7-16 3,5 16 7 1 3,6 8,97 F
CDP4-7-8 4 8 7 1 1,5 3,64 F
CDP4-7-12 4 12 7 1 2,4 4,16 F
CDP4-7-16 4 16 7 1 3,2 8,97 F
CDP4.1-8-8 4,1 8 8 1 2,2 3,79 F
CDP4.1-8-12 4,1 12 8 1 3,4 4,39 F
CDP4.1-8-16 4,1 16 8 1 4,6 7,87 F
CDP4.5-8-8 4,5 8 8 1 2,1 3,79 F
CDP4.5-8-12 4,5 12 8 1 3,1 4,39 F
CDP4.5-8-16 4,5 16 8 1 4,2 7,87 F
CDP5-8-8 5 8 8 1 1,8 3,79 F
CDP5-8-12 5 12 8 1 2,8 4,39 F
CDP5-8-16 5 16 8 1 3,7 7,87 F
CDP5.1-10-10 5,1 10 10 1,5 4,4 4,16 F
CDP5.1-10-16 5,1 16 10 1,5 7,1 4,80 F
Ød2 Weight Price each
Part number Ød1 I1 (n6) r (g) 1 to 4
CDP5.1-10-20 5,1 20 10 1,5 8,9 8,59 F
CDP5.5-10-10 5,5 10 10 1,5 4,1 4,16 F
CDP5.5-10-16 5,5 16 10 1,5 6,7 4,80 F
CDP5.5-10-20 5,5 20 10 1,5 8,4 8,59 F
CDP6-10-10 6 10 10 1,5 3,8 4,16 F
CDP6-10-16 6 16 10 1,5 6,1 4,80 F
CDP6-10-20 6 20 10 1,5 7,7 8,59 F
CDP6.1-12-10 6,1 10 12 1,5 6,3 4,39 F
CDP6.1-12-16 6,1 16 12 1,5 10 4,95 F
CDP6.1-12-20 6,1 20 12 1,5 13 8,97 F
CDP6.5-12-10 6,5 10 12 1,5 6 4,39 F
CDP6.5-12-16 6,5 16 12 1,5 9,7 4,95 F
CDP6.5-12-20 6,5 20 12 1,5 12 8,97 F
CDP7-12-10 7 10 12 1,5 5,6 4,39 F
CDP7-12-16 7 16 12 1,5 9,1 4,95 F
CDP7-12-20 7 20 12 1,5 11 8,97 F
CDP7.1-12-10 7,1 10 12 1,5 5,5 4,39 F
CDP7.1-12-16 7,1 16 12 1,5 9 4,95 F
CDP7.1-12-20 7,1 20 12 1,5 11 8,97 F
CDP7.5-12-10 7,5 10 12 1,5 5,1 4,39 F
CDP7.5-12-16 7,5 16 12 1,5 8,4 4,95 F
CDP7.5-12-20 7,5 20 12 1,5 11 8,97 F
CDP8-12-10 8 10 12 1,5 4,7 4,39 F
CDP8-12-16 8 16 12 1,5 7,6 4,95 F
CDP8-12-20 8 20 12 1,5 9,6 8,97 F
CDP8.1-15-12 8,1 12 15 2 11 4,57 F
CDP8.1-15-20 8,1 20 15 2 19 5,58 F
CDP8.1-15-25 8,1 25 15 2 24 9,68 F
CDP8.5-15-12 8,5 12 15 2 11 4,57 F
Treated steel
DISCOUNTS
Qty 1+ 5+ 10+ 20+
Disc. List -5% -10% On request
-  For guiding drill bits during repetitive drilling
or countersinking operations
- Good resistance in operation
- Material:
     Case hardened steel
.Info..
-  Bore tolerance: DH7
.Advantages.
-  Facilitates the drilling operation and avoids
wear of the drill bit
- Ensures high repeatability
Fa
x 0,15 € / min SUPPLEMENT 2019 183
CDP
Dimensions in mm
Ød2 Weight Price each
Part number Ød1 I1 (n6) r (g) 1 to 4
CDP8.5-15-20 8,5 20 15 2 18 5,58 F
CDP8.5-15-25 8,5 25 15 2 23 9,68 F
CDP9-15-12 9 12 15 2 10 4,57 F
CDP9-15-20 9 20 15 2 17 5,58 F
CDP9-15-25 9 25 15 2 22 9,68 F
CDP9.1-15-12 9,1 12 15 2 10 4,57 F
CDP9.1-15-20 9,1 20 15 2 17 5,58 F
CDP9.1-15-25 9,1 25 15 2 21 9,68 F
CDP9.5-15-12 9,5 12 15 2 9,5 4,57 F
CDP9.5-15-20 9,5 20 15 2 16 5,58 F
CDP9.5-15-25 9,5 25 15 2 20 9,68 F
CDP10-15-12 10 12 15 2 8,8 4,57 F
CDP10-15-20 10 20 15 2 15 5,58 F
CDP10-15-25 10 25 15 2 19 9,68 F
CDP10.1-18-12 10,1 12 18 2 16 5,32 F
CDP10.1-18-20 10,1 20 18 2 27 6,47 F
CDP10.1-18-25 10,1 25 18 2 33 10,01 F
CDP10.5-18-12 10,5 12 18 2 15 5,32 F
CDP10.5-18-20 10,5 20 18 2 26 6,47 F
CDP10.5-18-25 10,5 25 18 2 32 10,01 F
CDP11-18-12 11 12 18 2 14 5,32 F
CDP11-18-20 11 20 18 2 24 6,47 F
CDP11-18-25 11 25 18 2 31 10,01 F
CDP11.1-18-12 11,1 12 18 2 14 5,32 F
CDP11.1-18-20 11,1 20 18 2 24 6,47 F
CDP11.1-18-25 11,1 25 18 2 30 10,01 F
CDP11.5-18-12 11,5 12 18 2 14 5,32 F
CDP11.5-18-20 11,5 20 18 2 23 6,47 F
CDP11.5-18-25 11,5 25 18 2 29 10,01 F
CDP12-18-12 12 12 18 2 13 5,32 F
CDP12-18-20 12 20 18 2 22 6,47 F
CDP12-18-25 12 25 18 2 27 10,01 F
CDP12.1-22-16 12,1 16 22 2 32 5,93 F
CDP12.1-22-28 12,1 28 22 2 57 8,02 F
CDP12.1-22-36 12,1 36 22 2 74 12,53 F
CDP12.5-22-16 12,5 16 22 2 31 5,93 F
CDP12.5-22-28 12,5 28 22 2 66 8,02 F
CDP12.5-22-36 12,5 36 22 2 69 12,53 F
CDP13-22-16 13 16 22 2 30 5,93 F
CDP13-22-28 13 28 22 2 53 8,02 F
Ød2 Weight Price each
Part number Ød1 I1 (n6) r (g) 1 to 4
CDP13-22-36 13 36 22 2 69 12,53 F
CDP14-22-16 14 16 22 2 27 5,93 F
CDP14-22-28 14 28 22 2 49 8,02 F
CDP14-22-36 14 36 22 2 63 12,53 F
CDP15-22-16 15 16 22 2 25 5,93 F
CDP15-22-28 15 28 22 2 44 8,02 F
CDP15-22-36 15 36 22 2 56 12,53 F
CDP16-26-16 16 16 26 2 45 8,02 F
CDP16-26-28 16 28 26 2 71 10,12 F
CDP16-26-36 16 36 26 2 92 15,75 F
CDP16.1-26-16 16,1 16 26 2 40 12,19 F
CDP16.1-26-28 16,1 28 26 2 71 14,90 F
CDP16.1-26-36 16,1 36 26 2 91 21,14 F
CDP16.5-26-16 16,5 16 26 2 39 8,02 F
CDP16.5-26-28 16,5 28 26 2 68 10,12 F
CDP16.5-26-36 16,5 36 26 2 88 15,75 F
CDP17-26-16 17 16 26 2 37 8,02 F
CDP17-26-28 17 28 26 2 65 10,12 F
CDP17-26-36 17 36 26 2 84 15,75 F
CDP18-26-16 18 16 26 2 33 8,02 F
CDP18-26-28 18 28 26 2 59 10,12 F
CDP18-26-36 18 36 26 2 77 15,75 F
CDP19-30-20 19 20 30 3 64 9,90 F
CDP19-30-36 19 36 30 3 117 12,42 F
CDP19-30-45 19 45 30 3 147 20,05 F
CDP20-30-20 20 20 30 3 59 9,90 F
CDP20-30-36 20 36 30 3 108 12,42 F
CDP20-30-45 20 45 30 3 136 20,05 F
CDP20.1-30-20 20,1 20 30 3 59 14,48 F
CDP20.1-30-36 20,1 36 30 3 108 17,51 F
CDP20.1-30-45 20,1 45 30 3 135 27,24 F
CDP22-30-20 22 20 30 3 49 9,90 F
CDP22-30-36 22 36 30 3 90 12,42 F
CDP22-30-45 22 45 30 3 113 20,05 F
CDP25-35-20 25 20 35 3 71 11,69 F
CDP25-35-36 25 36 35 3 130 14,48 F
CDP25-35-45 25 45 35 3 163 23,29 F
CDP30-42-25 30 25 42 3 129 20,99 F
CDP30-42-45 30 45 42 3 235 25,93 F
CDP30-42-56 30 56 42 3 293 39,44 F
Ød1
DH7
l1
Ød2
15° Rz4
Rz4
A
Atr DISCOUNTS
Qty 1+ 5+ 10+ 20+
Disc. List -5% -10% On request
Altri prodotti...
BAC105
Contenitore a becco,
8mm
AC
Piastrina di riscontro,
13mm
PTGP
Puleggia folle, Per
cinghia piatta
HW_HT
Guida su semi-binari,
Ruota
PSPD40
Manopola a pressione,
PVC nero
RFK28B
Riduttore ipoide inox,
fino a 130 Nm
GCB880
Guida curva, Serie
880 e 881
BLHM30
Rinvio angolare, fino a
4.4 Nm
SRG
Chiusura a leva
regolabile, Corsa da
117,4mm a 128mm
ZDB
Ingranaggio conico in
plastica, 2:1
T5M_T10M
Cinghia aperta al
metro tipo T, T5
Poliuretano armatura
in acciaio
UTKpwc
Guida lineare
Utilitrack®, Ruota a V
- rivestimento
polimero
Prodotti correlati
CDPC
Boccola di
posizionamento,
Acciaio
PRES2HR
Pressa manuale da
banco, Pressione fino
a 200kg
PRES4HR
Pressa manuale da
banco, Pressione fino
a 600kg
PRES5HR
Pressa manuale da
banco, Pressione fino
a 500kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)